
Celý KNX základní kurs (5 dní) 

KNX základní kurs je prvním kursem, který je potřebné absolvovat k tomu, abyste se stali KNX 
Partnerem a byli uvedeni v seznamu KNX Partnerů na KNX webových stránkách. Teoretická a 
praktická část základního kursu je organizována v prostorách školicího centra nebo může být 
v prostorách zákazníka (na místě). Používají se mobilní nebo pevná pracoviště, která jsou 
nezbytná pro praktickou část kursu. Teoretická a praktická zkouška je vždy organizována na 
místě (pro úspěch je nezbytné dosáhnout minimálně 50 % hodnocení jak v teoretické, tak i 
v praktické zkoušce).  

Témata: 

Č. Téma 
1 KNX Systémové argumenty 
2 KNX Přehled systému 
3 KNX Topologie 
4 KNX Telegram 
5 KNX Sběrnicové přístroje 
6 KNX Instalace 
7 ETS Projektování: Základy 
8 ETS Nahrávání 
9 ETS Diagnostika 
10 Teoretická a praktická zkouška (minimální výsledek 50 % úspěšnosti) 
11 KNX Powerline 110 (Informativní kapitola) 
12 KNX RF (Informativní kapitola) 
13 KNX Projektování: Pokročilé (Informativní kapitola) 

 

 

 

Co získává úspěšný absolvent základního kursu: 

- Poukaz na 70 % slevu na licenci ETS Lite 

- Poukaz na 25 % slevu na upgrade z ETS Lite na ETS Professional 

 

Doporučení k přípravě před účastí v kursu: 

Absolvovat alespoň přípravný webový kurs eCampus prostřednictvím osobního účtu MyKNX 

vytvořeného na stránkách www.knx.org 

 


